
Příručka k instalaci

RockBoard® Handle Set
pro RockBoard® Pedalboards 

Čeština

Děkujeme Vám, že jste si vybrali RockBoard® Handle 
Set – řešení, které je ideální pro bezpečné a pohodlné 
vytažení vašeho pedalboardu z gigbagu nebo flightcasu 
a také k ochraně sousedících pedálů. S jejich pomocí 
lze pedalboard snadno přenášet, jejich ergonomické 
tvarovaní přispívá k pohodlnému a bezpečnému 
uchopení. Vyrobena jsou z materiálu, který je velmi 
odolný proti opotřebení během použití či přepravě. 
Montáž rukojetí je velmi jednoduchá a nevyžaduje žádné 
komplikované nástroje. Díky značné přizpůsobivosti lze 
sadu těchto madel snadno namontovat na všechny 
modely pedalboardů RockBoard®.

USA DISTRIBUTION:   W-Music Distribution USA  |  help@WUSAMusic.com  |  629.202.6790
CHINESE DISTRIBUTION:   Warwick Music Equipment Trading (Shanghai) Co. Ltd.  |  info@warwick.cn  |  +862134060110

NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:  W-Music Distribution  |  www.w-distribution.de  |  info@w-distribution.de
Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0

Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo na změnu technických údajů bez předchozího upozornění.

Montáž 

Rukojeť zasuňte do požadované polohy. 

Krok 1

Pedalboard RockBoard® obraťte dnem vzhůru. 

Krok 2

Sada rukojetí RockBoard® Handle Set je nyní namontována 
a připravena k bezpečnému používání. 

Pomocí přibalených šroubů dotáhněte rukojeť tak, aby 
byla bezpečně uchycena na svém místě. 
Tento proces opakujte pro všechny rukojeti. 

Krok 3


